PORTARIA nº 004,

de 06 de fevereiro de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas competências e para atender ao Edital nº 207, de 16 de dezembro de

2014,

RESOLVE:

Art.1º- Nomear a Comissão do Processo de Seleção de vagas remanescentes para ingresso no

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde – Mestrado Acadêmico, área

Interdisciplinar, da UNIPLAC, composta pelos seguintes membros:

Lilia Aparecida Kanan – Presidente

Alvaro Menin

Ana Emília Siegloch

Bruna Fernanda da Silva

Lúcia Ceccato de Lima

Maria Conceição de Oliveira

Marina Patrício de Arruda

Art. 2º - Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor